
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 007447170

R.F.C. CFZ110527AE5

COMITE DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

MIGUEL DE LA MADRID 1 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

COLONIA CIUDAD GUZMAN CENTRO SUCURSAL: CD GUZMAN 341-4121556

CIUDAD GUZMAN(JAL), MEXICO. REFORMA # 71 CD GUZMAN CENTRO

C.P. 49000 CD. GUZMAN, JAL.

C.P. 49000
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0074471700301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 31 305 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION
FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0074471700201
CLABE INTERBANCARIA1 030342744717002013
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 256.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,326,281.73 $ 2,147,233.00 $ 2,362,320.67 $ 1,111,194.06

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,344,886.06 $ 1,198,184.02 31 305 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0074471700201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,326,281.73
2 OCT 1709144 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 361,182.00 $ 1,687,463.73

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:COMITE DE FERIA DE Z APOTLAN EL GRANDE
CUENTA ORDENANTE:012090001122613165
REFERENCIA:210248
HORA:13:32:14
CLAVE DE RASTREO:002601002410020000687803

2 OCT        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-847460021243 GPO $ 1,218.00 $ 1,686,245.73
REFERENCIA: 014581605005292409210000012189(BI-847460021243 GPO

2 OCT 6058430 ENVÍO SPEI:FAC 1-47294(BI- ) $ 4,464.00 $ 1,681,781.73
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012090001536388390
REFERENCIA:6058430 HORA:18:53:12
CLAVE DE RASTREO:BB605843020778

3 OCT        ENVÍO SPEI:FAC 2C01C955-8F13-4A65-AA46-62AFB5083A57(BI- ) $ 90,000.00 $ 1,591,781.73
INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:JESUS ALBERTO ENRIQUEZ SANDOVAL
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021164061722902573
REFERENCIA:2525962 HORA:10:50:08
CLAVE DE RASTREO:BB2525962020513

3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 1,611,781.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 OCT 3411   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 1,607,781.73
4 OCT 3410   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 1,603,781.73
5 OCT        ENVÍO SPEI:PAGO 1 FAC 003179E GRUPO PLASTIKO(BI- ) $ 40,000.00 $ 1,563,781.73

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:SERVICE INTERNATIONAL CHILIR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:058320000149300306
REFERENCIA:1520236 HORA:13:47:58
CLAVE DE RASTREO:BB1520236018852

5 OCT 5512502 ENVÍO SPEI:FAC 41E067C2-F67D-49D0-BB96-5CA87629B0A7(BI- ) $ 90,000.01 $ 1,473,781.72
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:SARAHI ALEJANDRA GARCIA DEL TORO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012342015990331863
REFERENCIA:5512502 HORA:13:53:58
CLAVE DE RASTREO:BB55125020623

7 OCT 1715124 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 18,089.00 $ 1,491,870.72
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:COMITE DE FERIA DE Z APOTLAN EL GRANDE
CUENTA ORDENANTE:012090001122613165
REFERENCIA:710248
HORA:12:02:42
CLAVE DE RASTREO:002601002410070000398149
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 OCT        ENVÍO SPEI:PAGO FAC A-298 A-317 A-319(BI- ) $ 27,874.63 $ 1,463,996.09
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MOISES HUMBERTO MUNGUIA LAUREANO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655101883801
REFERENCIA:6379946 HORA:14:02:12
CLAVE DE RASTREO:BB6379946018692

7 OCT        ENVÍO SPEI:CONSUMO COMBUSTIBLE SEPTIEMBRE 2024(BI- ) $ 5,488.73 $ 1,458,507.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RAGONZVILL SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012090001506043720
REFERENCIA:2715951 HORA:14:13:20
CLAVE DE RASTREO:BB2715951020353

9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 200,000.00 $ 1,658,507.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

9 OCT 1717627 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 253,110.00 $ 1,911,617.36
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:COMITE DE FERIA DE Z APOTLAN EL GRANDE
CUENTA ORDENANTE:012090001122613165
REFERENCIA:910248
HORA:12:00:10
CLAVE DE RASTREO:002601002410090000748242

9 OCT 6196300 ENVÍO SPEI:PAGO 2 NETO PEÑA(BI- ) $ 276,600.00 $ 1,635,017.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RUBEN AQUINO MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012404015427658960
REFERENCIA:6196300 HORA:12:33:32
CLAVE DE RASTREO:BB619630020778

9 OCT        ENVÍO SPEI:PAGO 1 FAC 8291A6F2 LUCHA LIBRE(BI- ) $ 82,400.00 $ 1,552,617.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JULIO CESAR GARCIA CERVANTES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012342015011576196
REFERENCIA:2229491 HORA:12:59:40
CLAVE DE RASTREO:BB2229491020713

9 OCT 6408450 ENVÍO SPEI:PAGO 2 FAC A821 TRIGATO(BI- ) $ 29,000.00 $ 1,523,617.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:ORG LOG EVENTOS BAJIO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072225012343710654
REFERENCIA:6408450 HORA:13:24:52
CLAVE DE RASTREO:BB640845020753

9 OCT        ENVÍO SPEI:PAGO 2 FAC 003179E(BI- ) $ 40,000.00 $ 1,483,617.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:SERVICE INTERNATIONAL CHILIR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:058320000149300306
REFERENCIA:3382846 HORA:19:03:36
CLAVE DE RASTREO:BB3382846018532

10 OCT 3412   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,345.00 $ 1,479,272.36
10 OCT 3413   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 1,474,772.36
11 OCT 6354020 ENVÍO SPEI:PAGO 2 FAC8291A6F2 LUCHA LIBRE(BI- ) $ 80,000.00 $ 1,394,772.36

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JULIO CESAR GARCIA CERVANTES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012342015011576196
REFERENCIA:6354020 HORA:14:38:40
CLAVE DE RASTREO:BB6354020643

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,798.00 $ 1,396,570.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,302.00 $ 1,405,872.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,057.00 $ 1,409,929.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 694.00 $ 1,410,623.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,440.00 $ 1,420,063.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,853.00 $ 1,425,916.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,853.00 $ 1,434,769.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,110.00 $ 1,435,879.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,825.00 $ 1,444,704.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,925.00 $ 1,446,629.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 1,449,629.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,220.00 $ 1,461,849.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,100.00 $ 1,465,949.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,700.00 $ 1,469,649.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,110.00 $ 1,475,759.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,000.00 $ 1,490,759.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,600.00 $ 1,495,359.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,110.00 $ 1,500,469.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 1,504,469.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,500.00 $ 1,505,969.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,610.00 $ 1,511,579.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 1,515,579.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,000.00 $ 1,524,579.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15 OCT 1725537 DEPÓSITO SPEI:PAGO FC $ 11,600.00 $ 1,536,179.36
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:EXTRAVISION COMUNICACION SAPI DE CV
CUENTA ORDENANTE:072342010933641076
REFERENCIA:151024
HORA:14:33:02
CLAVE DE RASTREO:7875APR1202410153453653687

15 OCT 1725539 DEPÓSITO SPEI:PAGO FC $ 5,800.00 $ 1,541,979.36
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:EXTRAVISION COMUNICACION SAPI DE CV
CUENTA ORDENANTE:072342010933641076
REFERENCIA:151024
HORA:14:33:50
CLAVE DE RASTREO:7875APR1202410153453657631

15 OCT        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 62,276.69 $ 1,479,702.67
16 OCT 1790902 ENVÍO SPEI:FAC 1345 (JUEGOS FLORALES)(BI- ) $ 3,610.00 $ 1,476,092.67

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JOSE PABLO RODRIGUEZ ROMERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012090001472165648
REFERENCIA:1790902 HORA:12:09:20
CLAVE DE RASTREO:BB17909020648

16 OCT 1790902 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,476,085.17
16 OCT 1790902 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,476,083.97
16 OCT 6697840 ENVÍO SPEI:FAC 5861(BI- ) $ 9,048.00 $ 1,467,035.97

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:PROMOMEDIOS JALISCO SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001004080696
REFERENCIA:6697840 HORA:12:15:16
CLAVE DE RASTREO:BB669784020718

16 OCT 6697840 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,467,028.47
16 OCT 6697840 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,467,027.27
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 1,517,027.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 1,537,027.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 1,557,027.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT 3424   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,553,177.27
17 OCT 3423   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,549,327.27
17 OCT 3415   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,310.00 $ 1,547,017.27
17 OCT 2018352 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 277347060201(BI-20183 $ 23,592.00 $ 1,523,425.27

BENEFICIARIO:   ZUMA COM SA DE CV (BI-2018352019983)
17 OCT 1577502 TRASPASO DE RECURSOS(BI-15775023958) $ 5,401.71 $ 1,518,023.56

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO SA SERVICIOS (BI-15775023958)
17 OCT 6534250 ENVÍO SPEI:FAC R-4(BI- ) $ 14,917.50 $ 1,503,106.06

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:FRANCISCO ALENCASTRO GUERRERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014095567342100982
REFERENCIA:6534250 HORA:15:28:10
CLAVE DE RASTREO:BB653425020788

17 OCT 6534250 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,503,098.56
17 OCT 6534250 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,503,097.36
18 OCT 3414   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,499,247.36
18 OCT 3416   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,495,397.36
18 OCT 3426   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,283.00 $ 1,494,114.36
18 OCT 3418   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,490,264.36
18 OCT 3425   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,091.35 $ 1,482,173.01



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
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18 OCT        ENVÍO SPEI:FAC B-1131(BI- ) $ 5,292.50 $ 1,476,880.51
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:ANDREA LETICIA SALCEDO MEJIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072342010298837282
REFERENCIA:2874775 HORA:13:26:26
CLAVE DE RASTREO:BB2874775020333

18 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,476,873.01
18 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,476,871.81
18 OCT 2381902 ENVÍO SPEI:FAC 325(BI- ) $ 29,000.00 $ 1,447,871.81

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:OSCAR MENDOZA VALDIVIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320700772878742
REFERENCIA:2381902 HORA:13:27:46
CLAVE DE RASTREO:BB23819020658

18 OCT 2381902 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,447,864.31
18 OCT 2381902 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,447,863.11
18 OCT 6561870 ENVÍO SPEI:FAC  FV00057782(BI- ) $ 2,764.24 $ 1,445,098.87

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:CARLOS OCTAVIO MORETT GARCIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021342040123378387
REFERENCIA:6561870 HORA:13:33:56
CLAVE DE RASTREO:BB656187020758

18 OCT 6561870 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,445,091.37
18 OCT 6561870 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,445,090.17
18 OCT 3427   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 1,440,590.17
18 OCT 3428   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,345.00 $ 1,436,245.17
18 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 400,000.00 $ 1,836,245.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 OCT        ENVÍO SPEI:ABONO 2 FAC 232 PASTELES VERDES(BI- ) $ 67,800.00 $ 1,768,445.17

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RUBEN AQUINO MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012404015427658960
REFERENCIA:1303015 HORA:18:47:40
CLAVE DE RASTREO:BB1303015020773

18 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,768,437.67
18 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,768,436.47
19 OCT 7492202 ENVÍO SPEI:FAC FC3 CUARTO PISO(BI- ) $ 23,200.00 $ 1,745,236.47

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ROBERTO CARLOS ARTEAGA GARBAY
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012333015876640768
REFERENCIA:7492202 HORA:10:02:32
CLAVE DE RASTREO:BB74922020668

19 OCT 7492202 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,745,228.97
19 OCT 7492202 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,745,227.77
19 OCT 3420   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,741,377.77
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21 OCT 7281802 ENVÍO SPEI:ABONO 2 FAC 231 SONORA TROPICANA(BI- ) $ 137,400.00 $ 1,603,977.77
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RUBEN AQUINO MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012404015427658960
REFERENCIA:7281802 HORA:06:13:34
CLAVE DE RASTREO:BB72818020683

21 OCT 7281802 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,603,970.27
21 OCT 7281802 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,603,969.07
21 OCT        ENVÍO SPEI:ABONO 2 FAC 234 COSTEÑO(BI- ) $ 282,400.00 $ 1,321,569.07

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RUBEN AQUINO MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012404015427658960
REFERENCIA:2616226 HORA:06:19:18
CLAVE DE RASTREO:BB2616226018376

21 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,321,561.57
21 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,321,560.37
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,880.00 $ 1,335,440.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,560.00 $ 1,346,000.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,625.00 $ 1,351,625.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,965.00 $ 1,355,590.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,965.00 $ 1,358,555.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,000.00 $ 1,384,555.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 1,404,555.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,400.00 $ 1,419,955.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,260.00 $ 1,435,215.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,000.00 $ 1,450,215.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,550.00 $ 1,461,765.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,400.00 $ 1,470,165.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,000.00 $ 1,477,165.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,610.00 $ 1,482,775.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,000.00 $ 1,487,775.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 1,491,775.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,100.00 $ 1,494,875.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,720.00 $ 1,497,595.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,625.00 $ 1,499,220.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT 1732511 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 2,850.00 $ 1,502,070.37

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:COMITE DE FERIA DE Z APOTLAN EL GRANDE
CUENTA ORDENANTE:012090001122613165
REFERENCIA:2110248
HORA:12:36:58
CLAVE DE RASTREO:002601002410210000799244
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21 OCT 6473200 ENVÍO SPEI:FAC 47C4ADA5-BDE6498-23857EE44A40(BI- ) $ 5,800.00 $ 1,496,270.37
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JULIO CESAR GARCIA CERVANTES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012342015011576196
REFERENCIA:6473200 HORA:13:48:14
CLAVE DE RASTREO:BB647320020778

21 OCT 6473200 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,496,262.87
21 OCT 6473200 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,496,261.67
21 OCT 6617540 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194333(BI-EFERENCIADO) $ 20,721.00 $ 1,475,540.67
21 OCT 6812900 ENVÍO SPEI:FAC B-1153(BI- ) $ 3,175.50 $ 1,472,365.17

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:ANDREA LETICIA SALCEDO MEJIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072342010298837282
REFERENCIA:6812900 HORA:13:57:04
CLAVE DE RASTREO:BB681290020718

21 OCT 6812900 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,472,357.67
21 OCT 6812900 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,472,356.47
21 OCT        ENVÍO SPEI:FAC FE24183(BI- ) $ 9,930.01 $ 1,462,426.46

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:ELECTRO ZONA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012090001122181435
REFERENCIA:2313958 HORA:14:03:42
CLAVE DE RASTREO:BB2313958020713

21 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,462,418.96
21 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,462,417.76
21 OCT        ENVÍO SPEI:FAC 0175(BI- ) $ 83,997.00 $ 1,378,420.76

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JORGE ORLANDO FAJARDO ESPINOZA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012342004831209379
REFERENCIA:3407976 HORA:14:08:04
CLAVE DE RASTREO:BB3407976018532

21 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,378,413.26
21 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,378,412.06
21 OCT 1066100 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 7,200.00 $ 1,371,212.06
21 OCT 2984302 ENVÍO SPEI:FAC 16714(BI- ) $ 500.00 $ 1,370,712.06

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:DAVID AARON SANCHEZ LUNA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002342700080663355
REFERENCIA:2984302 HORA:14:45:26
CLAVE DE RASTREO:BB29843020653

21 OCT 2984302 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,370,704.56
21 OCT 2984302 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,370,703.36
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21 OCT 8229602 ENVÍO SPEI:FAC 3C8814C-967C-4FC8-B8AD-6DFDABF50C18(BI- ) $ 90,000.00 $ 1,280,703.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:LAURA RAQUEL ARTEAGA BUENO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015003519200
REFERENCIA:8229602 HORA:15:43:42
CLAVE DE RASTREO:BB82296020673

21 OCT 8229602 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,280,695.86
21 OCT 8229602 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,280,694.66
21 OCT 3014602 ENVÍO SPEI:FAC 28948E7-51B8-4984-A3A6-AE0571A68AB5(BI- ) $ 55,000.00 $ 1,225,694.66

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:MARIA DEL SAGRARIO BARRAGAN AVALOS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012414015105412573
REFERENCIA:3014602 HORA:16:12:28
CLAVE DE RASTREO:BB30146020648

21 OCT 3014602 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,225,687.16
21 OCT 3014602 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,225,685.96
22 OCT 3432   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 1,221,185.96
22 OCT 3433   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,345.00 $ 1,216,840.96
23 OCT 9061802 ENVÍO SPEI:FAC 6A6E43C3-55DD-4487-94DC-D62110616752(BI- ) $ 43,000.01 $ 1,173,840.95

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:SANDRA ESTHER HERNANDEZ MENDOZA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015266870663
REFERENCIA:9061802 HORA:14:58:30
CLAVE DE RASTREO:BB90618020678

23 OCT 9061802 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,173,833.45
23 OCT 9061802 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,173,832.25
24 OCT 3417   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA MAESTRA # 101600260101 $ 3,850.00 $ 1,169,982.25

RFC  SAP050802860
BENEFICIARIO:  SISTEMA DE AGUA POTABLE DE ZAPOTLAN

25 OCT 3421   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA MAESTRA # 101600260101 $ 3,850.00 $ 1,166,132.25
RFC  SAP050802860
BENEFICIARIO:  SISTEMA DE AGUA POTABLE DE ZAPOTLAN

25 OCT 3715020 ENVÍO SPEI:FAC 244(BI- ) $ 16,820.00 $ 1,149,312.25
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:RUBEN AQUINO MARTINEZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012404015427658960
REFERENCIA:3715020 HORA:14:43:42
CLAVE DE RASTREO:BB3715020708

25 OCT 3715020 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,149,304.75
25 OCT 3715020 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,149,303.55
25 OCT        ENVÍO SPEI:FAC A5(BI- ) $ 21,240.18 $ 1,128,063.37

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MAYRA TORRES CASTREJON
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002342701959413172
REFERENCIA:2914407 HORA:14:56:24
CLAVE DE RASTREO:BB2914407020343

25 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,128,055.87
25 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,128,054.67
25 OCT        ENVÍO SPEI:FAC 719AD90D-4911-429B-A96F-62A307878F60(BI- ) $ 5,800.00 $ 1,122,254.67

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JAVIER MENDOZA ARGUELLES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015572053129
REFERENCIA:2890138 HORA:15:00:02
CLAVE DE RASTREO:BB2890138020333

25 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,122,247.17
25 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,122,245.97



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 007447170

R.F.C. CFZ110527AE5

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 10 DE 15

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

25 OCT 2121020 ENVÍO SPEI:FAC A326(BI- ) $ 13,544.17 $ 1,108,701.80
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MOISES HUMBERTO MUNGUIA LAUREANO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655101883801
REFERENCIA:2121020 HORA:15:02:10
CLAVE DE RASTREO:BB2121020619

25 OCT 2121020 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,108,694.30
25 OCT 2121020 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,108,693.10
25 OCT        ENVÍO SPEI:FAC A327(BI- ) $ 4,865.06 $ 1,103,828.04

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MOISES HUMBERTO MUNGUIA LAUREANO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655101883801
REFERENCIA:2568108 HORA:15:03:36
CLAVE DE RASTREO:BB2568108020453

25 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,103,820.54
25 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,103,819.34
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 1,153,819.34

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,000.00 $ 1,178,819.34

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT 3431   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 1,174,319.34
28 OCT 3430   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,345.00 $ 1,169,974.34
28 OCT        ENVÍO SPEI:PAGO 1 FAC 5A129AA9-9EB2-49CB-A0BA(BI- ) $ 45,000.00 $ 1,124,974.34

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:SERGIO RAMOS MORENO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002342903914427370
REFERENCIA:2635255 HORA:13:12:42
CLAVE DE RASTREO:BB2635255018384

28 OCT        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,124,966.84
28 OCT        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,124,965.64
29 OCT 3434   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 1,120,465.64
29 OCT 3435   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 1,115,965.64
29 OCT 3437   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,345.00 $ 1,111,620.64
29 OCT 3438   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,345.00 $ 1,107,275.64
30 OCT        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 73,834.60 $ 1,033,441.04
30 OCT        COMISION DISPERSION GRUPO: 8388 $ 24.00 $ 1,033,417.04
30 OCT        IVA COMISION DISPERSION GRUPO: 8388 $ 3.84 $ 1,033,413.20
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,465.00 $ 1,037,878.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,157.00 $ 1,039,035.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 776.00 $ 1,039,811.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,428.00 $ 1,065,239.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,541.00 $ 1,071,780.20

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,118.00 $ 1,088,898.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,775.00 $ 1,094,673.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,000.00 $ 1,119,673.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 1,123,673.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,000.00 $ 1,129,673.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,344.00 $ 1,136,017.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,510.00 $ 1,150,527.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,100.00 $ 1,158,627.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,935.00 $ 1,160,562.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,500.00 $ 1,163,062.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,166,912.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,430.00 $ 1,188,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,000.00 $ 1,198,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,000.00 $ 1,203,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,000.00 $ 1,213,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 30,000.00 $ 1,243,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 1,293,342.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

30 OCT 6823030 ENVÍO SPEI:FAC AA 13115(BI- ) $ 3,046.60 $ 1,290,295.60
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:ALEJANDRO MEDINA DEL TORO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002342042455950050
REFERENCIA:6823030 HORA:14:02:30
CLAVE DE RASTREO:BB682303020743

30 OCT 6823030 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,290,288.10
30 OCT 6823030 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,290,286.90
30 OCT 1349102 ENVÍO SPEI:FAC 4821(BI- ) $ 85,459.93 $ 1,204,826.97

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:APLICACIONES Y SERVICIOS DE IN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002090020301318544
REFERENCIA:1349102 HORA:14:04:52
CLAVE DE RASTREO:BB13491020688

30 OCT 1349102 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,204,819.47
30 OCT 1349102 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,204,818.27
30 OCT 6672290 ENVÍO SPEI:ABONO 1 FAC AAA1512-7C9E4E1F-A60A-(BI- ) $ 60,000.00 $ 1,144,818.27

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MARIA FERNANDA VAZQUEZ VILLALV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002342701701754238
REFERENCIA:6672290 HORA:14:11:44
CLAVE DE RASTREO:BB667229020778

30 OCT 6672290 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,144,810.77
30 OCT 6672290 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,144,809.57



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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30 OCT 1743872 DEPÓSITO SPEI:DEVOLUCION POR ERROR DEL MONTO TOTAL $ 77,000.00 $ 1,221,809.57
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:APLICACIONES Y SERVICIOS DE INFORM
CUENTA ORDENANTE:002090020301318544
REFERENCIA:301024
HORA:17:09:32
CLAVE DE RASTREO:085906130024330442

30 OCT 1445902 ENVÍO SPEI:FAC 2753(BI- ) $ 29,000.00 $ 1,192,809.57
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:ALFREDO PEREZ HERRERA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342606015775753
REFERENCIA:1445902 HORA:18:32:12
CLAVE DE RASTREO:BB14459020613

30 OCT 1445902 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,192,802.07
30 OCT 1445902 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,192,800.87
30 OCT 4970602 ENVÍO SPEI:FAC 1991(BI- ) $ 29,000.00 $ 1,163,800.87

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SCOTIABANK
BENEFICIARIO:PERIODICO EL SUR DE JALISCO,
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:044342022035007563
REFERENCIA:4970602 HORA:18:33:56
CLAVE DE RASTREO:BB49706020638

30 OCT 4970602 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,163,793.37
30 OCT 4970602 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,163,792.17
30 OCT 6937230 ENVÍO SPEI:FAC 452C2927-7220-44D7-A40A(BI- ) $ 70,000.00 $ 1,093,792.17

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:LAURA RAQUEL ARTEAGA BUENO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180015003519200
REFERENCIA:6937230 HORA:18:40:54
CLAVE DE RASTREO:BB693723020723

30 OCT 6937230 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,093,784.67
30 OCT 6937230 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,093,783.47
30 OCT 6847000 ENVÍO SPEI:FAC 2386(BI- ) $ 40,600.00 $ 1,053,183.47

INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021342040234862449
REFERENCIA:6847000 HORA:18:56:52
CLAVE DE RASTREO:BB684700020748

30 OCT 6847000 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,053,175.97
30 OCT 6847000 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,053,174.77
31 OCT 1744948 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 65,206.00 $ 1,118,380.77

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:COMITE DE FERIA DE Z APOTLAN EL GRANDE
CUENTA ORDENANTE:012090001122613165
REFERENCIA:3110248
HORA:12:35:00
CLAVE DE RASTREO:002601002410310000614560

31 OCT 3446   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,336.71 $ 1,115,044.06
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31 OCT 3442   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,850.00 $ 1,111,194.06

SALDO TOTAL* $ 1,111,194.06
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 220

SALDO INICIAL        $ 1,326,281.73 
DEPOSITOS $ 2,147,233.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 256.50

$ 2,362,064.17

$ 1,111,194.06

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 27
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 27
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000709279870 00001000000710052019 2024-11-03T10:49:07 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I SFE0807172W8 2024-11-03T11:14:04 G03 49000
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 15D9B1FF-3317-44C6-B6D2-E0B630334454 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

COMITE DE FERIA DE ZAPOTLAN EL GRANDE
SELLO DIGITAL DEL CFDI

D8hQxSjXc2nK9PgNGWpyUbZ0BfzK+lVfV1bYT/EWCZP4L07XRl2WmwUVTU/sty8TsoOlnlfYfPgPzdFLnHqF2tuaqBpya/Snx3TlPHrHBa5nGjQvB+nTpqxL
8rS4RjQYuxFPMHBIa0Byz7mtbAMYVYd6L68QZKJ4S3Mlcke8pj+Uolgs78qEKfqGRS+DfxZKy/8BPR5zbY7Tsf7GuAgTPmM2G67X8EAtkswLMsatQSE0f
Msn9QBNzr2ow02BGJ5r7f4xc/VpiLfGx9DoLAh8Qh2Y1FR7lboYcK0odwJODzgfLniGBOXnLQgWgyGL92YZJ3Q7OYd8ktZqlrqkoZdPdQ==

SELLO DIGITAL
Kb5WAwKg+E7sJXYLyPm5gmHExeFs56NnMUZ9peMBlxtnqoJsNyc5xKHvdWJzy+6GGNgNB9sJ7IJiLkKi3iNHwhuzWFx3BJgC0OFUJ8T67og2/lQ6FK+3
ag4nyIOJw4Q6T+UuM2qzzcKUOmk5pGBO9EUFlMNv3wTMYpI6ZI0JmG+5a4szp4h2X3+8F6dqp1Ia4StpL291qdoJRTXhMRZNrdScphjxlermGwf0L76+U
KMjGfkPVgPlPrGmUwmkXOkTWSxLhCQ3rpFCINFuEGCmB47QnW5hIzGGpel3LQO1thX6e09xx3+pPrg8BSYIH/dmKArpwXPGAuWt9FGRsBhslg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|15D9B1FF-3317-44C6-B6D2-E0B630334454|2024-11-03T11:14:04|SFE0807172W8|Kb5WAwKg+E7sJXYLyPm5gmHExeFs56NnMUZ9peMBlxtnqoJsNyc5xKHvdWJzy+6
GGNgNB9sJ7IJiLkKi3iNHwhuzWFx3BJgC0OFUJ8T67og2/lQ6FK+3ag4nyIOJw4Q6T+UuM2qzzcKUOmk5pGBO9EUFlMNv3wTMYpI6ZI0JmG+5a4szp4h2X3+8F6dqp1Ia4StpL
291qdoJRTXhMRZNrdScphjxlermGwf0L76+UKMjGfkPVgPlPrGmUwmkXOkTWSxLhCQ3rpFCINFuEGCmB47QnW5hIzGGpel3LQO1thX6e09xx3+pPrg8BSYIH/dmKArpwXPGA
uWt9FGRsBhslg==|00001000000710052019||

CODIGO
jcbZQ4SKP3MeqNEpzGCsJph:jDfB:jcbZ
ZlXZL7h4XXQUFcErpjU3LwCGSGqb8ZlXZ
accRUvUZXTuRyWSuSxQSPvvTRQXXRzbzR
B1QI;Yh;mHERjBxy4EVqARctT9JerT4AR
d5nRCk1Mokx8850VTo;6xqARVg9pb2nUX
KrV9OGMcxnxS0ej8Hal5ccRtKkRovHrq2
KQDcJcCI3u8fTD:9RJGYXitjWOMKfQyV0
6DdM874hKw918BNTgV5I4R5:d8vb1MP5X
olwfonKn:jYx02:O8pi33l1AlCAxJ7ja0
eZqpAWNAE6BgbV5eOV64cWPeKh6cwAsr2
7ejbytPOXsD2cHTjbxlKIGIAYaLsjbxm0
Flwqi8KS2XAd3HFxrutQsTCp5LGWvsw5P
ZngWwbAGugUMCvKuvZkR4C9DVaD87E9h8
tZf9oBGs53vA2soJj9vAVkEt;H5;fSSJR
o83RExZPjGP5zLEMl0:Tiv8VW4Tpwtqc8
UTSq65YypR3;VtY1HUUqAeJ;p8;bfCU4R
nBGcUv3dQ4AenTvFE3Q6n8AvuFAXrLOg8
YZrL7I8b8kizS99D2Jkx5kzz;zVjDT;I2
9fBS1dax7Jj9jxrs3cSELLLckPhNCCu38
rpp:RVGrlcjYmfeZ8y52SS2Mw17QZ8ZIR
ZoZZuHBq0F9qzL2zfxiT1qAGvgOYidbU0
vppXdDpthzPdTLTLhPXhDzdpLtHt08vH0
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BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.
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PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 007447170

R.F.C. CFZ110527AE5

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 14 DE 15

RESUMEN DE COMISIONES

  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

16-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
16-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
17-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
18-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
18-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
18-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
18-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
19-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
21-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
23-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
25-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
28-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION DISPERSION GRUPO: 8388  24.00  3.84  27.84  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
30-10-24 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES EN PESOS  256.50  41.04  297.54  MXN

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


